
3 

 

 

Pagina 1 di 3 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

Avviso volontario per la trasparenza amministrativa 

(articolo 76, comma 5, art. 127 comma 1, D. Lgs. n. 50 del 2016) 

Appalto di misto di lavori e forniture con posa in opera, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016, per la realizzazione INTERVENTO 

DI MANUTENZIONE DI AREE GIOCO E ARREDI PRESSO PARCHI E 

GIARDINI DI BELLINZAGO LOMBARDO - Parco Via Lombardia - 

Giardino Belgiojoso - CODICE CIG: ZAE2686284 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: UNIONE DI COMUNI LOMBARDA ADDA MARTESANA 

Indirizzo postale:  Via Martiri della Liberazione, 11 

Citta’: POZZUOLO MARTESANA CAP: 20060 Paese: Italia 

Punti di contatto: Geom. Sandro Antognetti 

Telefono: 02.95.09 08 222 

Posta elettronica: lavoripubblici@unioneaddamartesana.it 

PEC:   unione.addamartesana@pec.regione.lombardia.it 

Indirizzi internet:  https://unioneaddamartesana.it/ 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) INTERVENTO DI MANUTENZIONE DI AREE GIOCO E ARREDI 

PRESSO PARCHI E GIARDINI DI BELLINZAGO LOMBARDO - Parco Via 

Lombardia - Giardino Belgiojoso; 

Numeri di riferimento: CIG: ZAE2686284; 

II.1.2).a) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: 

Affidamento misto di lavori e forniture - Comune di Bellinzago Lombardo (MI)  

II.1.4) Breve descrizione del servizio: INTERVENTO DI MANUTENZIONE DI 



3 

 

 

Pagina 2 di 3 

AREE GIOCO E ARREDI PRESSO PARCHI E GIARDINI DI BELLINZAGO 

LOMBARDO - Parco Via Lombardia - Giardino Belgiojoso.; 

II.2) Entità totale euro: € 20.466,00=, di cui € 350,00= per oneri della sicurezza; 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: Contratto sotto soglia ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016, affidamento diretto previa acquisizione di 

preventivi; 

IV.2.1) Criterio aggiudicazione: ai sensi dell’art. 95, c.3, D. Lgs 50/2016; 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.1) Data di aggiudicazione definitiva: 18/04/2019; 

V.2) Soggetti invitati: n. 3 

Denominazione: 1. – Ufficio Italia 2000 S.u.r.l.,  

con sede in BERGAMO, via ANTONIA PONTI,4, C.A.P. 24126 

Cod. Fisc. e P.I. 03523210163; 

Paese: Italia 130371 

Denominazione:2. - GRUPPO DIMENSIONE COMUNITA' SRL 

UNIPERSONALE,  

con sede in BAGNATICA (BG), via DON UBIALI, 6, C.A.P. 24060  

Cod. Fisc e P.I.  02831590167; 

Paese: Italia130371 

Denominazione: 3. – SPORTISSIMO

con sede  in ALBINO (BG), via PRADELLA N.10, C.A.P. 24021 

Cod. Fisc. e P.I. 01317370169; 

Paese: Italia 130371 

V.3) Offerte ricevute: n. 3; offerte ammesse: n. 3 



3 

 

 

Pagina 3 di 3 

V.4) Operatore economico aggiudicatario definitivo: 

Denominazione:2. - GRUPPO DIMENSIONE COMUNITA' SRL 

UNIPERSONALE,  

con sede in BAGNATICA (BG), via DON UBIALI, 6, C.A.P. 24060  

Cod. Fisc e P.I.  02831590167; 

Paese: Italia130371 

V.5) Importo di aggiudicazione (euro): 20.466,00=; 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 

VI.1) Informazioni complementari: 

a) appalto indetto con determinazione n. 20 del 4/03/2019; 

b) appalto aggiudicato con determinazione n. 78 del 18/04/2019; 

VI.2) Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione definitiva è ammesso ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) sezione di Milano, come segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 giorni alla 

stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e depositato entro i 

successivi 15 giorni; 

Il Responsabile della Stazione Appaltante 

Geom. Sandro Antognetti 

 


